

Link do produktu: <http://www.puchacz.net/sztucer-sabatti-saphire-thumbhole-p-3761.html>

Sztucer Sabatti SAPHIRE THUMBHOLE

Cena	4 549,00 zł
Cena poprzednia	5 000,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	Odbiór osobisty
Producent	Sabatti

Opis produktu

Zupełnie nowy sztucer SAPHIRE (uniwersalny karabin myśliwski Sabatti) THUMBHOLE wyposażony jest w ergonomiczny uchwyt z otworem na kciuk, zapewniający lepszą i bezpieczniejszą obsługę i jest idealny do polowania na dziki.

Komora zamkowa wykonana jest z **litego bloku stopu aluminium Ergal 55**, posiada dwie zintegrowane szyny Picatinny do szybkiego montażu i regulacji przyrządów celowniczych. Zamek z trzema występami nie jest już monolitem, ale składa się z trzech części: głowicy, korpusu i uchwytu. Pozwala to na dokładniejsze wytwarzanie części, stosowanie różnego rodzaju stali i obróbki cieplnej w oparciu o wymagane właściwości mechaniczne. **Zamek porusza się bardzo płynnie** po montażu, a jego ruchoma głowica gwarantuje doskonały kontakt na wszystkich 3 występach, zwiększając tym samym precyzję.

Lufa wykonana jest ze stali AISI 4140 (42CrMo4) i jest kuta na zimno. **Gwintowanie Multiradial Rifling (MMR) poprawia dokładność i gwarantuje dłuższą żywotność**, łatwe czyszczenie i większą prędkość pocisków. Wymienne lufy są dostępne na życzenie (dostępny jest również zestaw prostych narzędzi). **Przedłużenie lufy ze stali NiCrMo** jest hartowane i odpuszczane specjalnym procesem w celu poprawy twardości powierzchni i wytrzymałości na uderzenie. Jest to najważniejsza część broni, a bezpieczeństwo jest w całości związane z tym elementem wraz z głowicą zamka.

Istnieją dwa różne typy mechanizmu spustowego: standardowy (**nacisk 1,2 kg**) lub regulowany (**standardowa nacisk 1,5 kg może zostać zmniejszony do 250g**). Są one wymienne i mogą być wymienione przez rusznikarza. **Bezpiecznik, to typowa 2-pozycyjna dźwignia boczna**, która blokuje spust i zaczepy, ale wkrótce będzie dostępny jako zabezpieczenie 3-pozycyjne.

Kal: 243 Win. , 6.5x55 SE, 308 Win. , 30-06, 8x57 JS
Osada Syntetyczna Thumbhole
Magazynek Wypinany
Gwint na końcu lufy
Bączki

Szczegółowe informacje otrzymasz pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442

Zamontowanie optyki , przystrzelenie na miejscu GRATIS !!!

Uwaga: Zakup broni tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na zakup jednostki.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Dostępne kalibry: 8x57 JS